
Městský úřad Neratovice
odbor správních činností a dopravy
Kojetická 1028, 277  11  Neratovice

___________________________________________________________________________ 
spis. zn. MěÚN/60043/2011
č.j.: MěÚN/60091/2011
Vyřizuje / tel.: Špetlák / 315 650 473                                                           V Neratovicích dne 28. listopadu 2011

R O Z H O D N U T Í

Výroková část:
Městský úřad Neratovice – odbor správních činností a dopravy, jako věcně a místně 

příslušný silniční správní úřad obce s rozšířenou působností, ve smyslu ustanovení § 40 odst. 
4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění posledních změn  a 
doplňků, (dále jen „silniční zákon“)  a ustanovení §11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění posledních změn  a doplňků, po stanovení trasy objížďky v souladu
s ust. §39 odst. 5 písm. f) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí silniční zákon 
v platném znění a stanovení přechodné úpravy provozu vydaného v souladu s ust. § 77 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a po projednání s účastníky řízení ve 
smyslu ust. § 24 odst. 2 písm. a), b), c) silničního zákona a § 39 odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v y h o v u j e žádosti 
společnosti

SKANSKA CZ a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, IČ: 26271303
(dále jen: „žadatel“)

ze dne 23. listopadu 2011 a

p o v o l u j e 

po písemném vyjádření Policie ČR dopravní inspektorát Mělník č.j. KRPS-1540-176/ČJ-
2011-010606 ze dne 16. listopadu 2011 a Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
přísp. org., Zborovská 11, Praha 5, ze dne 21.11. 2011 a v souladu s ustanovením § 24 
silničního zákona omezení obecného užívání silnice, a to úplnou uzavírkou z důvodu 
výměny kolejnic železničního přejezdu v následujícím rozsahu:

Silnice: II/244
   
     Uzavřený úsek: železniční přejezd                 

V termínu:           od 8. 12. 2011 do 9. 12. 2011                                              

Délka uzavírky:   50 m                                      
Délka objízdné trasy:           15 km

Současně nařizuje objížďku



                                             
Objízdná trasa:   Je vedena obousměrně po silnici č. II/331 do obce Ovčáry, dále 

po silnici III/24421 přes obec Nedomice až do Všetat a zpět.

Autobusová doprava: Po uzavřené silnici II/244 není provozována. 
                                          

   Odpovědná osoba:        Ing. Petr Lev – stavbyvedoucí zhotovitele prací SKANSKA CZ 
a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4.                                                 

Dopravní značení:         Bude provedeno odborně v souladu se stanovením přechodné   
úpravy provozu vydaném pro uzavírku a objížďku dne 
25.11.2011 pod č.j.: MěÚN/60543/2011.  

Další podmínky:
Při neplnění podmínek uvedených v tomto rozhodnutí se vystavuje žadatel nebezpečí 
správního řízení o uložení pokuty ve smyslu ustanovení § 42 odst. 3 písm. c) silničního 
zákona.

Odůvodnění:
Dne 23.11.2011 obdržel Městský úřad Neratovice - oddělení dopravy, žádost od společnosti
SKANSKA CZ a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, k vydání povolení úplné uzavírky
silnice II/244 v k.ú. Všetaty, a to z důvodu výměny kolejí na železničním přejezdu.
K posouzení žádosti bylo silničnímu správnímu úřadu předloženo písemné stanovisko Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, Praha 5, co by správce 
komunikace, na které dojde k úplné uzavírce a zároveň správce komunikací, po kterých
povede objízdná trasa. Dále písemné vyjádření Policie ČR, DI Mělník k přechodné úpravě 
provozu uzavírky a navržené objížďky. Silniční správní úřad posoudil  žádost a konstatoval, 
že výše uvedený stavebník splnil předepsané náležitosti dané silničním zákonem a vyhl. č. 
104/1997 Sb., že žádost byla podána věcně správně se všemi zákonnými náležitostmi a 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily k vydání rozhodnutí, proto rozhodl tak, 
jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

                                                                                                            „otisk úředního razítka“

     Václav Špetlák
oprávněná úřední osoba

                                                                                                            oddělení dopravy
                                                                                                      Městského úřadu Neratovice



Rozhodnutí se doručuje:

Žadatel – SKANSKA CZ a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4
Krajská správa a údržba Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Městys Všetaty, T.G. Masaryka 69, 277 16 Všetaty 
Policie ČR- dopravní inspektorát, 276 58 Mělník
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
VEOLIA Transport Praha s.r.o., U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Bezručova 3341, 276 01 Mělník
Zdravotnická záchranná služba Mělník, Bezručova 3409, 276 01 Mělník
ČSAD Střední Čechy, spol. s.r.o.,U Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
ROPID (Regionální organizátor Pražské integrované dopravy), Rytířská 10, 110 00 Praha 1
Obec Nedomice č.p.78, 277 14 Dřísy


		2011-11-28T15:31:24+0000
	Ing. Karel Šlehofer
	hlavní




